
  Pro Liga 54
  Протокол матча   2 PRO LIGA / Малый Кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  Шанс   OFB

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аспенбетов Исажан
Бухтияров Максим
Голиков Антон
Жилин Иван
И Роман
Казанцев Никита
Карамов Ильгиз
Клевцов Никита
Никишов Максим
Никонов Михаил
Перфилов Ярослав
Плюснин Сергей
Рустамов Алик
Савченко Константин
Сухорудченков Руслан
Штейн Эдуард

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аторин Аким
Бунаков Денис
Донской Денис
Дьяченко Олег
Зиньковский Михаил
Калашников Максим
Кисельников Станислав
Ковалев Антон
Максимцов Никита
Марков Владимир
Мартынов Виталий
Обухов Артем
Огородов Дмитрий
Петров Александр
Семяшкин Максим
Тучин Евгений
Шурпита Василий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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